

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Thomsen's ApS

CVR-nr. 37 31 79 69

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Teglårdsvej 4

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 19. maj 2021

Dirigent

Karsten Thomsen



Selskabsoplysninger

Selskab

Thomsen's ApS
Teglgårdsvej 4
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 37 31 79 69
Hjemstedskommune: Charlottenlund

Direktion

Karsten Thomsen
Søs Marianne Thomsen
Johnny M. Kjeldsen
Morten Thomsen
Jerry Nilsson

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i servicevirksomhed indenfor bla. have- og kloakservice, anlægs- og tømrervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 609.932 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.847.195 og en egenkapital på kr. 708.009.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	8.912.385	7.808.168
1 Personaleomkostninger	-7.924.257	-7.615.365
Af- og nedskrivninger	-186.903	-146.487
Andre driftsomkostninger	0	-6.370
Resultat af ordinær primær drift	801.225	39.947
Øvrige finansielle omkostninger	-13.364	-8.798
Ordinært resultat før skat	787.862	31.149
Skat af ordinært resultat	-177.929	-12.914
Årets resultat	609.932	18.235
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	109.932	18.235
	609.932	18.235

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>577.725</u>	<u>341.378</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>577.725</u>	<u>341.378</u>
Anlægsaktiver	<u>577.725</u>	<u>341.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.858	604.748
Skatteaktiv	5.236	0
Andre tilgodehavender	11.351	11.351
Periodeafgrænsningsposter	<u>163.319</u>	<u>79.953</u>
Tilgodehavender	<u>695.764</u>	<u>696.053</u>
Likvide beholdninger	<u>1.573.706</u>	<u>744.924</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.269.470</u>	<u>1.440.977</u>
Aktiver	<u>2.847.195</u>	<u>1.782.355</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	158.009	48.077
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	0
Egenkapital	708.009	98.077
Andre hensatte forpligtelser	16.000	0
Hensatte forpligtelser	16.000	0
Indefrosne feriepenge	262.728	0
Langfristede gældsforpligtelser	262.728	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.507	542.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.585	150.585
Selskabsskat	182.165	12.914
Anden gæld	1.057.201	978.604
Kortfristede gældsforpligtelser	1.860.458	1.684.278
Gældsforpligtelser	2.123.186	1.684.278
Passiver	2.847.195	1.782.355
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat			48.077	48.077
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>48.077</u>	<u>98.077</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	48.077		109.932	158.009
Forslag til udbytte	0		500.000	500.000
	<u>198.077</u>	<u>0</u>	<u>609.932</u>	<u>708.009</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	7.371.338	7.029.026
Pensionsbidrag	492.301	408.192
Andre sociale omkostninger	60.618	178.147
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>7.924.257</u>	<u>7.615.365</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>23</u>	<u>19</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	183.165	12.914
Årets regulering af udskudt skat	-5.236	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>177.929</u>	<u>12.914</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	23.798	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>23.798</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>5.236</u>	<u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	747.102
Tilgang	462.250
Afgang	<u>-39.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.170.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	405.724
Årets afskrivninger	186.903
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>592.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>577.725</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>341.378</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.